
BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

Fecha Fecha valor Movimiento Importe Saldo

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO 726,00 754.969,03

28/06/2017 28/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -4,54 754.243,03

28/06/2017 09/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -375,00 754.247,57

26/06/2017 26/06/2017 INGRESO 1.331,00 754.622,57

26/06/2017 26/06/2017 INGRESO 1.452,00 753.291,57

24/06/2017 26/06/2017 INGRESO 1.452,00 751.839,57

20/06/2017 20/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -4,84 750.387,57

20/06/2017 12/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -400,00 750.392,41

19/06/2017 19/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -5,93 750.792,41

19/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -490,00 750.798,34

19/06/2017 19/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -3,99 751.288,34

19/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -330,00 751.292,33

16/06/2017 16/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -4,51 751.622,33

16/06/2017 12/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -373,00 751.626,84

16/06/2017 16/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -45,38 751.999,84

16/06/2017 09/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -3.750,00 752.045,22

16/06/2017 16/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -57,23 755.795,22

16/06/2017 09/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -4.730,00 755.852,45

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO 1.815,00 760.582,45

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO DE RECIBOS 900,00 758.767,45

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO 1.089,00 757.867,45

14/06/2017 14/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -3,48 756.778,45

14/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -288,00 756.781,93

14/06/2017 14/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -4,63 757.069,93

14/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -383,00 757.074,56

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -22,69 757.457,56

13/06/2017 09/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -1.875,00 757.480,25

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -8,18 759.355,25

13/06/2017 09/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -676,00 759.363,43

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -4,24 760.039,43

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -350,00 760.043,67

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -5,93 760.393,67

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -490,00 760.399,60

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -5,81 760.889,60

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -480,00 760.895,41

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -6,53 761.375,41

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -540,00 761.381,94

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -27,23 761.921,94

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -2.250,00 761.949,17

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -6,78 764.199,17

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -560,00 764.205,95

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -5,93 764.765,95
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13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -490,00 764.771,88

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -9,27 765.261,88

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -766,00 765.271,15

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -4,73 766.037,15

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -391,00 766.041,88

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -5,09 766.432,88

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -421,00 766.437,97

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -9,87 766.858,97

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -816,00 766.868,84

13/06/2017 13/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -6,66 767.684,84

13/06/2017 07/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -550,00 767.691,50

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO DE RECIBOS 350,00 768.241,50

12/06/2017 12/06/2017 GASTO POR DEVOLUCIÓN -5,64 767.891,50

12/06/2017 12/06/2017 DEVOLUCIÓN RECIBOS -466,00 767.897,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.955,00 768.363,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.400,00 766.408,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.200,00 765.008,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 350,00 763.808,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 800,00 763.458,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 993,00 762.658,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 6.983,00 761.665,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.200,00 754.682,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.200,00 751.482,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 5.129,00 750.282,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 466,00 745.153,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 866,00 744.687,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.464,00 743.821,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.196,00 740.357,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.465,00 738.161,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 5.408,00 736.696,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 486,00 731.288,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.119,00 730.802,14

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.000,00 729.683,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 391,00 728.683,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 700,00 728.292,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 400,00 727.592,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 400,00 727.192,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 993,00 726.792,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 635,00 725.799,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 400,00 725.164,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.399,00 724.764,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.299,00 723.365,14
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09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.732,00 722.066,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.250,00 720.334,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 486,00 719.084,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 500,00 718.598,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 675,00 718.098,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 104.663,00 717.423,14

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO RECIBOS 86.099,50 612.760,14

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO RECIBOS 47.250,00 526.660,64

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO RECIBOS 39.162,50 479.410,64

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 789,00 440.248,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 11.550,00 439.459,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 4.410,00 427.909,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.430,00 423.499,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.700,00 420.069,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.000,00 418.369,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.640,00 415.369,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.470,00 412.729,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 7.676,00 411.259,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.335,00 403.583,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.450,00 402.248,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 490,00 399.798,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 576,00 399.308,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.020,00 398.732,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 5.280,00 397.712,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.800,00 392.432,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.240,00 390.632,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.970,00 387.392,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 18.375,00 384.422,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.400,00 366.047,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.430,00 363.647,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.450,00 360.217,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.225,00 357.767,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 840,00 355.542,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.506,00 354.702,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 4.900,00 352.196,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.050,00 347.296,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 12.639,00 346.246,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.358,00 333.607,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 782,00 331.249,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 7.157,00 330.467,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.672,00 323.310,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 5.328,00 319.638,14
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07/06/2017 07/06/2017 INGRESO RECIBOS 8.250,00 314.310,14

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO DE RECIBOS 220,00 306.060,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 263,00 305.840,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 3.500,00 305.577,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 490,00 302.077,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.275,00 301.587,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.125,00 300.312,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 980,00 299.187,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.470,00 298.207,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 980,00 296.737,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 480,00 295.757,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 450,00 295.277,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 810,00 294.827,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 495,00 294.017,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 5.625,00 293.522,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 480,00 287.897,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 490,00 287.417,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 890,00 286.927,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 560,00 286.037,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 980,00 285.477,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.681,00 284.497,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.179,00 281.816,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 782,00 280.637,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.263,00 279.855,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.224,00 278.592,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 333,00 277.368,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.925,00 277.035,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 2.940,00 275.110,14

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO RECIBOS 1.470,00 272.170,14

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO DE RECIBOS 1.875,00 270.700,14

03/06/2017 03/06/2017 INGRESO DE RECIBOS 750,00 268.825,14

01/06/2017 01/06/2017 COMISIONES -42,35 268.075,14

01/06/2017 01/06/2017 INGRESO 2.238,50 268.117,49

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO 1.452,00 265.878,99

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 675,00 264.426,99

28/05/2017 28/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 900,00 263.751,99

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 900,00 262.851,99

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 1.275,00 261.951,99

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 375,00 260.676,99

20/05/2017 22/05/2017 COBRO BECA 2.790,00 260.301,99

20/05/2017 22/05/2017 COBRO BECA 2.790,00 257.511,99

20/05/2017 22/05/2017 COBRO BECA 2.790,00 254.721,99
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20/05/2017 22/05/2017 COBRO BECA 2.790,00 251.931,99

17/05/2017 17/05/2017 COBRO BECA 5.880,00 249.141,99

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 337,00 243.261,99

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 400,00 242.924,99

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO 1.815,00 242.524,99

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 433,00 240.709,99

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO DE RECIBOS 337,00 240.276,99

01/05/2017 01/05/2017 COMISIONES -231,11 239.939,99

5




